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Konferencja "Nauka idzie w... biznes"

Zapraszamy do udziału w konferencji „Nauka idzie w... biznes”, która
odbędzie się w Warszawie w dniu 7 listopada br. Będzie to wydarzenie, podczas którego
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poruszona zostanie problematyka współpracy, w ramach wspólnych projektów
badawczo-rozwojowych, świata nauki i biznesu.

Celem spotkania jest zaprezentowanie gospodarczych i społecznych korzyści płynących ze
współdziałania przedsiębiorców i naukowców oraz komercjalizacji wyników badań. Program
wydarzenia zakłada też ukazanie znaczenia tych procesów dla powstawania oraz „dojrzewania”
współczesnych, innowacyjnych rozwiązań, znajdujących praktyczne zastosowanie w codziennym
życiu.

Współpraca nauki i biznesu oraz zachęcenie przedsiębiorców do inwestowania w działalność
badawczo-rozwojową mają być głównymi celami programu, będącego następcą Programu
Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka w okresie 2014-2020, dlatego podczas konferencji
przedstawione zostaną również założenia dotyczące wspierania tego typu przedsięwzięć ze środków
Unii Europejskiej w nowej perspektywie finansowej.

Wśród zaproszonych do prelekcji gości, znaleźli się przedstawiciele administracji publicznej, Komisji
Europejskiej oraz beneficjenci PO IG, którzy podzielą się doświadczeniami w zakresie inicjowania
dwustronnej współpracy nauka-biznes oraz opowiedzą o korzyściach płynących z realizacji
dofinansowanych projektów.

Konferencja „Nauka idzie w... biznes” to forum dialogu, do którego zaproszeni są przedsiębiorcy,
przedstawiciele środowisk badawczych, akademickich i branżowych, osoby zainteresowane tematyką
transferu technologii.

Wydarzenie organizowane jest przez Ministerstwo Rozwoju Regionalnego, we współpracy
z Narodowym Centrum Badań i Rozwoju.

Szczegółowy program spotkania dostępny jest na stronie: www.poig.gov.pl/konferencja

Udział w konferencji jest bezpłatny. Zapraszamy!

Źródło: www.ncbir.pl
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Rozwiązania Watson-Marlow wspierają
proces produkcyjny Torbay Pharma
Poprzez powtarzalną szczelność zamknięć i precyzyjne dozowanie.
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Mity na temat epilepsji
Atak epilepsji nie zawsze przebiega tak samo.
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Marzec był drugim najcieplejszym miesiącem
w Europie
Wynika z danych naukowców unijnego programu obserwacji Ziemi Copernicus.
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Sporadyczne picie dużych ilości alkoholu
Może trzykrotnie zwiększać ryzyko uszkodzenia wątroby.
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W nagłych przypadkach ChatGPT Health
często uspokaja
Zamiast zalecać szukanie pomocy.
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Dieta bogata w warzywa i owoce zmniejsza
ryzyko demencji nawet u...
Sugerują badania opublikowane przez pismo „Neurology”.
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Nie kompromitujcie nas, czyli jak chronić
dane biometryczne
Naukowiec przewiduje, czy w przyszłości uda się utrudnić kradzieże.
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Ruszyła Akademia Energii Jądrowej
Pilotażowy program edukacyjny Polskich Elektrowni Jądrowych.
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